
 

 平成３０年５月２１日 
ＰＴＡ会員 様 

 
あま市立七宝中学校ＰＴＡ会長 青木 啓祐  
         研修委員長 渡辺 保子 

 

 

ＰＴＡ研修旅行について（ご案内） 

 

 初夏の風がすがすがしい今日このごろ、皆様にはご清栄にてお過ごしの由お喜び申

し上げます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ会員の研修と親睦を兼ねたＰＴＡ研修旅行を下記のように計画し

ました。ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

  
記 

 
１ 日  時  平成３０年７月１１日(水) ８：３０～１６：００ 

       

２ 集合場所  午前８時３０分 七宝公民館南側（本校武道場の横）駐車場 

 

３ 解散時間  午後４時００分ごろを予定 

 

４ 行 き 先   まねきねこミュージアム［絵付け体験］（瀬戸市）  

華菱［昼食］（瀬戸市） 

アサヒビール工場［見学］（名古屋市守山区） 

 

 

５ 会  費  ３，０００円（交通費、体験費、昼食代含む） 

 

６ 定  員   先着３０名程度  
        （バスの定員等の都合上、先着３０名程度で締め切らせていただきます。） 

  
７ その他   行程等の詳細については、後日、参加者にご連絡します。 

 

 

ＰＴＡ研修旅行 申し込み用紙 
 

       年    組     会員氏名               

 

                                     生徒氏名               

 

                                     電話番号               

 

※ 参加希望の方は、６月８日（金）までにお子様を通じて教頭まで申し込み用紙を

ご提出ください。申し込み多数の場合、先着順とさせていただきます。 

※ 会費は当日集めます。当日お持ちください。 


